
CONCEPTO UN CANTIDAD COSTO

PZA 1 2,571.47

PZA 1 387.23

PZA 1 298.66

M 26 322.41

PZA 1 2893.86

SUMINISTRO Y COLOCACION DE MUFA A 
SECA PARA ACOMETIDA CON ENTRADA 
DE TUBO DE 38 MM DE DIAMETRO 
INCLUYE, ACARREO, ELEVACION, 
HERRAMIENTA MENOR,  MANO DE OBRA 
Y TODO LO NECESARIO PARA SU 
CORRECTA EJECUCION

SALIDA DE TV INCLUYE, ACARREOS, 
MANO DE OBRA, MANIOBRAS DE 
COLOCACION, CONEXIONES, 
HERRAMIENTA MENOR, MANO DE OBRA, 
Y TODO LO NECESARION PARA SU 
CORRECTA EJECUCION

SALIDA DE CONTACTO CON MANGUERA 
NARANJA CAJA DE 5 X 10 GALVANIZADA,
ACARREOS, MANIOBRAS DE 
COLOCACION, CONEXIONES, 
HERRAMIENTA MENOR, MANO DE OBRA 
Y TODO LO NECESARIO POTALARA SU 
CORRECTA EJECUCION 

SUMINISTRO Y COLOCACION DE MUFA A 
SECA PARA ACOMETIDA CON ENTRADA 
DE TUBO DE 38 MM DE DIAMETRO 
INCLUYE, ACARREO, ELEVACION, 
HERRAMIENTA MENOR,  MANO DE OBRA 
Y TODO LO NECESARIO PARA SU 
CORRECTA EJECUCION

REGISTRO EN PISO DE 0.60 X 0.60 X 0.85 
M DE TABIQUE ROJO CON ESP. DE 13 CM 
APLAN. INT, CIM, C A 1.5 ACABADO 
PULIDO CON TAPA LAMINA LISA TIPO 
CACHUCHA CON PUNTA DE DIAMANTE Y 
PINTADO Y CON LETRAS DE 
IDENTIFICACION CON MARCO Y 
CONTRAMARCO



TOTAL

CONTRAMARCO



IMPORTE

2,571.47

387.23

298.66

8,382.66

2893.86



14,534.15


